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FORVALTNINGSBERATTELSE SVENSKA CRICKETFORBUNDET 2022

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Svenska Cricketforbundet ar ett specialidrottsforbund vars medlemmar utgors av
idrottsforeningar som bedriver cricketverksamhet. Férbundet har sitt sdte i Stockholm.
Forbundsmotet ar hégsta beslutande organ. Forbundsmotet véljer forbundsstyrelsen,
styrelsen ar ytterst ansvariga for forbundets verksamhet. For att utféra det som
forbundsmotet beslutar om har forbundsstyrelsen en organisation till sitt forfogande
bestaende av ett kansli och ett par kommittéer.

FRAMJANDE AV ANDAMALET

Svenska Cricketforbundet har till andamal att framja och organisera cricket i Sverige pa
sadant satt som star i overensstammelse med idrottsrorelsens verksamhetsidé enligt 1 kap.
Sveriges Riksidrottsforbund (RF) stadgar samt att foretrada svensk cricket internationellt.
Medlemmar

Under verksamhetsaret 2022 bestod foérbundet av 80 féreningar och 6373 medlemmar,
varav 5500 ar man och 873 &r kvinnor. Siffrorna baseras pa medlemssiffrorna utifran aktiv i
idrott fran IdrottOnline 2022.

1 forening begdrde uttrade och 7 féreningar blev nya medlemmar under 2022. Fér
verksamhetsaret 2022 deltog totalt 148 lag, fran 75 olika klubbar i férbundets nationella och
regionala tavlingsverksamhet for herr, dam och juniorer.

Stod till medlemsféreningar

Manga féreningar har under aret deltagit i olika satsningar och 6 foreningar beviljades
projektstod i syfte att rekrytera nya malgrupper, 9 féreningar beviljades projektstod till
utveckling av Barn & Ungdomsverksamheten.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Pa grund av framfort misstroende fran ett antal medlemsféreningar genomfordes utover
ordinarie arsmote i mars 2022, dven tva extra arsmoten. | juni inkom en begéaran av ett 30-
tal foreningar och det forsta extra arsmotet genomfordes i augusti vid vilket styrelsen satt
kvar. | september framforde samma foreningar ett nytt krav pa extra arsmote och det
genomfordes da i november vid vilket forbundet fick en ny interimsstyrelse.

Foljande styrelse valdes pa motet i november att verka fram till nytt ordinarie arsmote den
19 mars 2023.

Tarig Zuwak — ordférande

Sanjay Kumar, vice ordférande

Lina Berglind, kassor

Atigur Rahman, sekreterare

Ahsan Ashfaq, ledamot

Sneha Sengupta, ledamot

Tripty Karwal, ledamot

Under storre delen av aret (november 2021-oktober 2022) har forbundet haft en mentor
som utgjort stod till styrelse & GS for att bringa stabilitet och struktur i forbundets arbete.
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Denne mentor, Bengt Jonsson, villkorades och anlitades av RF. Férbundet och RF har delat
pa kostnaderna for denna extra resurs.

Hosten 2022 avslutades mentorns arbete och RF meddelade att de avser genomfoéra en
sarskild granskning av forbundet till féljd av de senaste arens aterkommande problematik
med extra forbundsmoten och inre stridigheter och annan problematik vilket framgar av
Bengt Jonssons rapport.

Det har varit viss personalomsattning under aret. GS samt tva personal slutade under
inledningen av aret. Under varen 2022 anstalldes en ny GS samt en projektledare som
arbetar med framst forbundets satsning pa tjej- & damcricket. Till hosten anstalldes dven en
Tavlings- & Eventansvarig som bistar féreningarna med alla tavlingsrelaterade fragor samt
planering av férbundets olika event.

Under aret har offentligrattsliga bidrag erhallit om 4,6 och 6vriga bidrag om 1,8 mkr. For
mer information se not 2 och 3.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019

Offentligrattsliga bidrag 4 650 000 3083500 2 568 500 1107 000

Nettoomsattning 1148 279 891 180 177 738 376 947

Arets resultat 439 177 -905 885 597 502 -95 393

Eget kapital 1286 566 847 389 1753273 1155772

Soliditet % 66 % 56 % 78 % 61 %
3
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RESULTATRAKNING

Intdkter
Medlemsavgifter

Ovriga bidrag
Offentligrattsliga bidrag
Nettoomsattning

Ovriga féreningsintakter
Summa intakter

Kostnader

Forbundskostnader

Lamnade bidrag

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar
Summa kostnader

Verksamhetens resultat
Resultat fran finansielle investeringar
Rénteintdkter och liknande poster

Réntekostnader och liknanden poster

Arets resultat efter finansiella poster
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Not
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)]

2022

228 000
1832187
4 650 000
1148 279

3521
7 861 987

-4 266 380
-250 690
-2 890 255
-18 900

-7 426 225

435 762

14 045
-10 630
3415

439 177

2021

204 000
1979743
3 083 500

891 180

54 706
6213 129

-4 093 684
-190 762
-2 806 525
-22 797

-7 113767

-900 638

0
-5 247
-5 247

-905 885
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BALANSRAKNING Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 7 26 485 45 385
Summa anlaggningstillgangar 26 485 45 385
Omsattningstillgangar

Varulager m.m.

Varulager 184 433 111 672
Summa varulager m.m. 184 433 111 672

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 131 500 67 500
Ovriga fordringar 2 645 5563
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 0 255616
Summa kortfristiga fordringar 134 145 328 679
Kassa och bank 1596 204 1019 747
Summa omsattningstillgangar 1914782 1460 098
SUMMA TILLGANGAR 1941 267 1505483
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan 847 389 1753273
Arets resultat 439 177 -905 885
Eget kapital vid rakenskapsarets slut 1286 566 847 389

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 177 038 237 044

Ovriga skulder 88 324 43 879

Forutbetalda intdakter och upplupna kostnader 389 339 377 171

Summa kortfristiga skulder 654 702 658 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1941 267 1505483
5
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

En del poster i balans- och resultatrakningen har omklassificerats jamfort med foregaende ars
arsredovisning.

Materiella anléggningstillgdngar
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med
avskrivningar enligt plan.

Avskrivning gors systematiskt 6ver den bedémda ekonomiska livslangden.
Harvid tillampas foljande avskrivningstider: 5 ar, 3 ar(datorer)

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i Svenska Cricketférbundet.

Not 2 Ovriga bidrag

2022 2021
ICC arligt stod 1743 805 1857 856
SDF bidrag 28 382 11 887
Ovriga bidrag 60 000 110 000
Summa 1832187 1979743
Not 3 Offentligrattsliga bidrag

2022 2021
Organisationsstod RF 2 400 000 750 000
Verksamhets- och projektstoéd RF 2 250000 2 333500
Summa 4 650 000 3 083 500
Not 4 Nettoomsattning

2022 2021
Idrottsverksamhetens intdkter 1148279 804 180
Kursavgifter 0 87 000
Summa 1148 279 891 180
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Not 5 Férbundskostnader

2022 2021
Material och plankostnader 449 990 907 152
Utbildning ledare/coacher 25670 272 813
Idrottsverksamhetens 6vriga kostnader 471944 125 316
Rese- och arrangorskostnader 1454 503 1041398
Ovriga externa férbundskostnader 172 901 242 264
Domararvoden 274 526 355 628
Konsultarvoden 835 440 634 263
Ovriga externa tjinster 430127 303 080
Ovriga férbundskostnader 151 279 211770
Summa 4 266 380 4093 684
Not 6 Medelantalet anstillda

2022 2021
Medelantalet anstallda 4 4
Not 7 Inventarier

2022 2021
Ingdende anskaffningsvarde 140 537 140 537
Arets investeringar 0 0
Utrangering 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 140 537 140 537
Ingdende avskrivningar enligt plan -95 152 -72 355
Arets avskrivning -18 900 -22 797
Utrangering 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -114 052 -95 152
Bokfort varde 26 485 45 385
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Not 8 Eget kapital

Ingdende balans
Utnyttjande av
dndamalsbestamda medel

Aterstartsstod elit

Reservering av
dndamalsbestamda medel

- Verksamhetsstod barn
och ungdom

Skolcricket
Foreningsdemokrati
Verksamhetsstod Vuxna
Tjejprojektet
Aterstartsstod 1+ 2

Arets resultat
Utgaende balans
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Balanserat
kapital
477 132

200 000

-242 596

-108 564
-169 356
-284 901

-46 291
-233 854

439 177
30747

Andamalsbestamt

370 257

-200 000

242 596

108 564
169 356
284 901

46 291
233 854

1255819

Totalt eget kapital
847 389

439177
1286 566
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Styrelsepateckning

Stockholm den dag som framgar av min elektroniska underskrift.

Tariq Zuwak, ordférande Lina Berglind
Sanjay Kumar Sneha Sengupta
Tripty Karwal Atiqur Rahman

Ahsan Ashfaq

Revisorspateckning
Var revisionsberattelse har ldmnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift.

Ohrlings PriceWaterhouseCoopers AB

Johan Ronnkvist
Auktoriserad revisor
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Deltagare

OHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat frdn Svenskt BanklD: JOHAN ANDRE RONNKVIST

Johan Ronnkvist

Auktoriserad revisor

TARIQ ZUWAK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: TARIQ ZUWAK

Tarig Zuwak

LINA BERGLIND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Lina Cecilia Berglind

Lina Berglind

SNEHA SENGUPTA Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: SNEHA SENGUPTA

Sneha Sengupta

TRIPTY KARWAL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: TRIPTY KARWAL

Tripty Karwal
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Sverige

2023-03-19 08:24:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-18 23:28:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-18 18:40:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-18 22:51:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-18 20:16:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Oneflow ID 4570389

Sida 10/ M



ATIQUR RAHMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID 2023-03-19 08:22:52 UTC
Namn returnerat fran Svenskt BankiD: MUHAMMAD ATIQUR Datum
RAHMAN
Atiqur Rahman
Leveranskanal: E-post
AHSAN ASHFAQ Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-18 18:31:15 UTC
Namn returnerat fran Svenskt BankID: AHSAN ASHFAQ Datum
Ahsan Ashfaq
Leveranskanal: E-post
SANJAY KUMAR Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-18 22:45:33 UTC
Namn returnerat fran Svenskt BankID: SANJAY KUMAR Datum

Sanjay Kumar

Leveranskanal: E-post
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